

کتاب مقدس خود را درک کنید

یادداشتهای پیشنهادی

اعمال 20

آنچه در این فصل خواهیم دید:

- پولس از یونان و مقدونیه برمی گردد.
- وداع عاطفی پولس با بزرگان افسس.

1 فصل را بخوانید.

2 سوالاتی برای کمک به درک ما از این فصل. به هر مجموعه آیات در کتاب مقدس خود نگاه کنید. پاسخ سوالات را در زیر "یادداشتهای پیشنهادی" بنویسید.

یادداشتهای پیشنهادی	سوالات	آیات
1. سوپاتروس، بومی بیریه 2. اریستارخوس 3. اریستا از مردم تسالونیکی 4. گایوس از دربه 6. توکیکس 7. تروفیموس 8. لوک (در آیه 8 در آمده است)	1. هنگام بازگشت به تروآس ، پولس با چه تعداد دستیار ملاقات کرد؟	6 - 1
در طی یک صحبت طولانی عصرانه در تروآس ، افریخس به خواب رفت و از یک پنجره طبقه سوم سقوط کرد. وقتی پولس او را زنده کرد ، آنها آسوده شدند ، و سپس گفتگوی خود را تا صبح ادامه داد.	2. چه اتفاقی برای افریخس افتاد که شاگردان جمع شدند تا نان را بخورند و پولس تا نیمه شب صحبت کرد؟	12 - 7
پولس پیاده رفت. بقیه مهمانان او با کشتی رفتند.	3. دو راه که پولس و بقیه حزب او به اسوس رسیدند کدام بود؟	13.
پولس می خواست با بزرگان مجمع در افسس صحبت کند ، اما او هنوز هم می خواست قبل از پنطیکاست به اورشلیم برسد.	4. چرا پولس همراه افسس قایقرانی کرد ، اما در میلینت متوقف شد و بزرگان افسس را احضار کرد؟	17 - 14
او به آنها گفت: ➤ با همه فروتنی به پروردگار خدمت کرد. ➤ محاکمات او به دلیل توطئه یهودیان بود. ➤ او به آنها آموخته بود که توبه کنند و به عیسی اعتقاد داشته باشند. ➤ او انتظار داشت که در اورشلیم دستگیر شود.	5- پولس درباره زندگی گذشته خود به آنها چه گفت و گفت که او انتظار اتفاق چه چیزی را داشت؟	24 - 18
او پیام کامل خدا را درباره پادشاهی خود به آنها داده بود. او به آنها هشدار داد که معلمان دروغین از درون کلیسای خود خواهند آمد. آنها باید مراقب باشند و به کار خداوند ادامه دهند.	6. چه چیزی پولس را به یاد آورد که برای آنها انجام داده است ، و او درباره چه چیزی آنها را اخطار داده است؟	36 - 25

کتاب مقدس خود را درک کنید یادداشتهای پیشنهادی

یادداشتهای پیشنهادی	سوالات	آیات
آنها دعا می خواندند و با هم گریه می کردند ، او را در آغوش می گرفتند و می بوسیدند.	7. هنگامی که پولس گفت که دیگر آنها را نخواهد دید ، چگونه افسوسیان واکنش نشان دادند؟	25 = 38

3

موضوع مرتبط از آیه 30 : پیام خدا پاک خواهد ماند بلکه آلوده خواهد شد.
نگاهی به این آیات مرتبط بیندازید و این مضمون را از طریق عهد جدید ببینید.
آنچه را که از روند کار آموخته اید ، یادداشت کنید.

نکات اصلی	آیات
پولس رسول به مؤمنان کوروسه می گوید در مقابل عقاید فریبنده مقاومت کنند.	کولسیان 2 : 8
روح کسانی که در بعضی اوقات به عقاید فریبنده گوش می دهند و از ایمان دور می شوند.	اول تیموتادوس 4 : 2 - 1
در آینده مردم با گوش دادن به معلمانی که عقاید خود را دارند ، از حقیقت دور می شوند.	دوم تیموتادوس 4 : 3 - 4
یوحنا رسول به مؤمنان می گوید ایده های جدیدی را علیه آنچه خدا گفته است امتحان کنند.	اول یوحنا 4 : 1

4

نقشه بخشی از سومین سفر رسالت پولس را نشان می دهد.

